



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



H.T.B. Invest ApS

Nyboder 2

6520 Toftlund

CVR-nr. 66 38 72 16

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Holger Thøjsen Bredahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.T.B. Invest ApS Nyboder 2 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 66 38 72 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Holger Thøjsen Bredahl, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 298.242, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.424.520.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		294.138	238.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-136.439	-136.439
Resultat før finansielle poster		157.699	102.110
Finansielle indtægter	1	58.197	11.941
Finansielle omkostninger	2	-617.102	-329.987
Resultat før skat		-401.206	-215.936
Skat af årets resultat	3	102.964	31.394
Årets resultat		-298.242	-184.542
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.200
Overført resultat		-406.242	-289.742
		-298.242	-184.542

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.129.455	2.265.894
Materielle anlægsaktiver	4	2.129.455	2.265.894
Anlægsaktiver i alt		2.129.455	2.265.894
Andre tilgodehavender		10.800	10.800
Selskabsskat		12.803	2.614
Periodeafgrænsningsposter		2.778	2.535
Tilgodehavender		26.381	15.949
Værdipapirer		1.439.900	1.908.160
Værdipapirer		1.439.900	1.908.160
Likvide beholdninger		5.250	19.358
Omsætningsaktiver i alt		1.471.531	1.943.467
Aktiver i alt		3.600.986	4.209.361

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		243.971	243.971
Overført resultat		872.549	1.278.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.200
Egenkapital	5	<u>1.424.520</u>	<u>1.827.962</u>
Hensættelse til udskudt skat		122	103.090
Hensatte forpligtelser i alt		<u>122</u>	<u>103.090</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.301.390	1.367.882
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.301.390</u>	<u>1.367.882</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	66.520	66.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.300	18.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		484.082	545.097
Anden gæld		312.052	280.229
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>874.954</u>	<u>910.427</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.176.344</u>	<u>2.278.309</u>
Passiver i alt		<u>3.600.986</u>	<u>4.209.361</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	58.197	11.941
	58.197	11.941
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	617.102	329.987
	617.102	329.987
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-102.968	-31.394
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4	0
	-102.964	-31.394
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018		4.959.900
Kostpris 31. december 2018		4.959.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		2.694.006
Årets afskrivninger		136.439
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		2.830.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		2.129.455

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	243.971	1.278.791	105.200	1.827.962
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.200	-105.200
Årets resultat	0	0	-406.242	108.000	-298.242
Egenkapital 31. december 2018	200.000	243.971	872.549	108.000	1.424.520

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.434.402	1.367.910	66.520	1.035.310
	1.434.402	1.367.910	66.520	1.035.310

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. kr. 2.013.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.129.455 .

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Laila Bredahl, Nyboder 6, 6520 Toftlund.

Transaktioner

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Lån ved selskabsdeltager kr. 484.082.
